
Br. Broj dresa Uku. Ukupni šut 6m Šut sa crte (6m) 9m Šut izvana (9m) Kril. Šut s krila Knt. Šut kontra 7m Šut sedmerci
Pkt. Šut polukontra Ast. Asistencije I7m Izboreni sedmerci Teh. Tehničke greške Osv. Osvojene lopte Isk. Isključenja 2m Skr. Skrivljeni 7m
I2m Izborena isklj. Žut. Žuti kartoni Crv. Crveni kartoni

RukometStat (Toma-soft d.o.o.)

Zrinski 24
Umag 18

Regularni dio
Dvorana: Dvorana GOC (Čakovec)
Suci:  i  

Početak: 5.11.2014 19:30

Utakmica završena

Zrinski
Igrači Statistika šuta Napad Obrana

Br. Prezime i ime Ukup. % 9m 6m Krilo 7m Knt. Pkt. Ast. I7m I2m Teh. Osv. Skr. Isk. Žut. Crv.
1 KRMPOTIĆ Ana
3 POSAVEC Paula
4 ŠARIĆ Gita
5 MAKAR Lorena
7 LADIĆ Nikolina
8 POSAVEC Stela
9 KOVAČ Vanja

12 KOVAČEVIĆ Katarina
13 RESMAN Ira
14 ANDR0IĆ Tatjana
15 CAR Ena
16 IVAČIĆ Teja
21 BALIĆ Melani
24 BENČIK Elena
34 ZAGORŠČAK Ena

Ekipno / klupa
UKUPNO 0/0 0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Golmani Statistika obrana
Br. Prezime i ime Ukup. % 9m 6m Krilo 7m Knt. Pkt.

1 KRMPOTIĆ Ana
12 KOVAČEVIĆ Katarina
16 IVAČIĆ Teja

UKUPNO 0/0 0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Napad
Uk. šut Šut 9m Šut 6m Šut krilo Teh. Izb.7m Izb.2m

Na nepostavljenu obranu 0/0 0 0 0

Obrana
Uk. šut Šut 9m Šut 6m Šut krilo Osv. Skr.7m Isk.

Nepostavljena obrana 0/0 0 0 0

Statistika šuta
Pozicija Golova Obrana Promašaja Vratnica Blokirano Ukupno %

Izvana (9m) 0 0 0 0 0 0 0

Sa crte (6m) 0 0 0 0 0 0 0

Krilo 0 0 0 0 0 0 0

Sedmerci 0 0 0 0 0 0 0

Kontra 0 0 0 0 0 0 0

Polukontra 0 0 0 0 0 0 0

Ukupno 0 0 0 0 0 0 0



Br. Broj dresa Uku. Ukupni šut 6m Šut sa crte (6m) 9m Šut izvana (9m) Kril. Šut s krila Knt. Šut kontra 7m Šut sedmerci
Pkt. Šut polukontra Ast. Asistencije I7m Izboreni sedmerci Teh. Tehničke greške Osv. Osvojene lopte Isk. Isključenja 2m Skr. Skrivljeni 7m
I2m Izborena isklj. Žut. Žuti kartoni Crv. Crveni kartoni

RukometStat (Toma-soft d.o.o.)

Zrinski 24
Umag 18

Regularni dio
Dvorana: Dvorana GOC (Čakovec)
Suci:  i  

Početak: 5.11.2014 19:30

Utakmica završena

Raspored šuta po igraču

3 P. Posavec 4 G. Šarić 5 L. Makar 7 N. Ladi ć 8 S. Posavec 9 V. Kovač 13 I. Resman

14 T. Andr0i ć 15 E. Car 21 M. Bali ć 24 E. Benčik 34 E. Zagorš čak

UKUPNO

Šutevi po pozicijama

NAPAD OBRANA

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

Sedmerci 0/0
Kontre 0/0
Polukontre 0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

Sedmerci 0/0
Kontre 0/0
Polukontre 0/0



Br. Broj dresa Uku. Ukupni šut 6m Šut sa crte (6m) 9m Šut izvana (9m) Kril. Šut s krila Knt. Šut kontra 7m Šut sedmerci
Pkt. Šut polukontra Ast. Asistencije I7m Izboreni sedmerci Teh. Tehničke greške Osv. Osvojene lopte Isk. Isključenja 2m Skr. Skrivljeni 7m
I2m Izborena isklj. Žut. Žuti kartoni Crv. Crveni kartoni

RukometStat (Toma-soft d.o.o.)

Zrinski 24
Umag 18

Regularni dio
Dvorana: Dvorana GOC (Čakovec)
Suci:  i  

Početak: 5.11.2014 19:30

Utakmica završena

Umag
Igrači Statistika šuta Napad Obrana

Br. Prezime i ime Ukup. % 9m 6m Krilo 7m Knt. Pkt. Ast. I7m I2m Teh. Osv. Skr. Isk. Žut. Crv.
2 ŽULIČEK Julijana
4 IMAMOVIĆ Sara
5 TOKIC Ana
6 GALETIĆ Iva
8 VIDOVIĆ Jelena
9 JAJČEVIĆ Ana

10 ŠITO Adna
11 ČANČAR Valentina
12 JUŠTA Dea
16 PAVIĆ Andrea
17 ZENKOVIĆ Emili
18 GAŠIĆ Kornelija
19 IMAMOVIĆ Azra
20 BUNIĆ Tihana

Ekipno / klupa
UKUPNO 0/0 0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Golmani Statistika obrana
Br. Prezime i ime Ukup. % 9m 6m Krilo 7m Knt. Pkt.
12 JUŠTA Dea
16 PAVIĆ Andrea

UKUPNO 0/0 0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Napad
Uk. šut Šut 9m Šut 6m Šut krilo Teh. Izb.7m Izb.2m

Na nepostavljenu obranu 0/0 0 0 0

Obrana
Uk. šut Šut 9m Šut 6m Šut krilo Osv. Skr.7m Isk.

Nepostavljena obrana 0/0 0 0 0

Statistika šuta
Pozicija Golova Obrana Promašaja Vratnica Blokirano Ukupno %

Izvana (9m) 0 0 0 0 0 0 0

Sa crte (6m) 0 0 0 0 0 0 0

Krilo 0 0 0 0 0 0 0

Sedmerci 0 0 0 0 0 0 0

Kontra 0 0 0 0 0 0 0

Polukontra 0 0 0 0 0 0 0

Ukupno 0 0 0 0 0 0 0



Br. Broj dresa Uku. Ukupni šut 6m Šut sa crte (6m) 9m Šut izvana (9m) Kril. Šut s krila Knt. Šut kontra 7m Šut sedmerci
Pkt. Šut polukontra Ast. Asistencije I7m Izboreni sedmerci Teh. Tehničke greške Osv. Osvojene lopte Isk. Isključenja 2m Skr. Skrivljeni 7m
I2m Izborena isklj. Žut. Žuti kartoni Crv. Crveni kartoni

RukometStat (Toma-soft d.o.o.)

Zrinski 24
Umag 18

Regularni dio
Dvorana: Dvorana GOC (Čakovec)
Suci:  i  

Početak: 5.11.2014 19:30

Utakmica završena

Raspored šuta po igraču

2 J. Žuli ček 4 S. Imamovi ć 5 A. Tokic 6 I. Galeti ć 8 J. Vidovi ć 9 A. Jajčević 10 A. Šito

11 V. Čančar 17 E. Zenkovi ć 18 K. Gašić 19 A. Imamovi ć 20 T. Buni ć

UKUPNO

Šutevi po pozicijama

NAPAD OBRANA

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

Sedmerci 0/0
Kontre 0/0
Polukontre 0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

Sedmerci 0/0
Kontre 0/0
Polukontre 0/0


